
令和 5 年 7 月 24 日 

株式会社佐賀銀行 

 

佐賀空港共同出張所（店舗外ＡＴＭ）の営業終了について 

 

 平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、下記のとおり店舗外（共同）ATM の営業を終了 

することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．廃止店舗・周辺の ATM コーナー 

 

名    称 佐賀空港共同出張所（セブン銀行との共同 ATM） 

住    所 佐賀市川副町犬井道 9476‐187 佐賀空港ターミナルビル 1F 

【周辺の ATM コーナー】 

・犬井道出張所 （稼動時間：平日 8:00～21:00、土･日･祝日 8:00～21:00） 

 

２．廃止日 

 令和 5 年 8 月 31 日（木） 

 

 今回の営業終了により、ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


